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BASHKIA TIRANË  

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE 
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR   

 

Nr.__________ prot.                                                                                    Tiranë, më____, ____, 2025 
 

 

Shtojca 14. 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR , PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË AFATET E 

ANKIMIMIT 

 

 

Datë:     29.09.2025 

Drejtuar:     Operatorit ekonomik “SE-TEK” sh.p.k me NIPT L71627029G, me adresë Tiranë, 

Rruga e Kavajës, Njësia Bashkiake Nr.7, Kati përdhe, Godina 12 kate, Zona Kadastrale 8220. 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)              X     ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Shërbimi 

Lloji i Procedurës së prokurimit:  E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës/referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF: 58828-08-22-2025 

Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër:  Shërbime për riparimin dhe mirëmbajtjen e pajisjeve 

elektroshtëpiake” 
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Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 50883000‐8 Shërbime për riparimin dhe 

mirëmbajtjen e pajisjeve hotelierike. 

Fondi limit: 2 939 920 (dy milion e nëntëqind e tridhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e njëzet) Lekë pa 

Tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Duke filluar nga data 

e lidhjes së kontratës me përfundim deri në 12 (dymbedhjete) muaj pas nënshkrimit. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:    04.09.2025 Ora: 09:00 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: Datë 25.08.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr.47 datë 

01.09.2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “SULOLLARI CLIMA” sh.p.k me NIPT K01529003M me ofertë 

ekonomike 2 204 940 (dy milion e dyqind e katër mijë e nëntëqind e dyzet) Lekë pa Tvsh.  

 

2. Operatori ekonomik “SE-TEK” sh.p.k me NIPT L71627029G me ofertë ekonomike 2 204 

940 (dy milion e dyqind e katër mijë e nëntëqind e dyzet) Lekë pa Tvsh.  

 

*  *  * 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

Ska operatorë ekonomik të skualifikuar. 

Pas përfundimit të fazës së shqyrtimit dhe vlerësimit të ofertave në procedurën e prokurimit publik 

me objekt  “Shërbim për riparimin dhe mirëmbajtjen e pajisjeve elektroshtëpiake”, REF: 

58828-08-22-2025, me fond limit 2 939 920 (dy milion e nëntëqind e tridhjetë e nëntë mijë e 

nëntëqind e njëzet) Lekë pa Tvsh, ka rezultuar se ofertat ekonomike  e operatorëve ekonomikë 

SULALLARI – KLIMA sh.p.k dhe SE-TEK sh.p.k janë të njëjta. Pas vlerësimit të fazës së parë të 

dokumentacionit të paraqitur në Sistemin e Prokurimeve Elektronike (SPE), dhe kualifikimit si të 

sukseshëm, janë njoftuar operatorët ekonomik për dorëzimin e dokumentacionit fizik. Pas shqyrtimit 

të dokumentacionit fizik dhe kualifikimit janë njoftuar operatorët ekonomikë për hedhjen e shortit 

ditën e premte datë 26.09.2025, ora 12:00 në Drejtorinë e Përgjithshme të Objekteve Publike. Gjatë 

procedurës së hedhjes së shortit, u shpall fitues operatori ekonomik SE-TEK sh.p.k.  
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*** 

 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “SE-TEK” sh.p.k 

me NIPT L71627029G, me adresë Tiranë, Rruga e Kavajës, Njësia Bashkiake Nr.7, Kati përdhe, 

Godina 12 kate, Zona Kadastrale 8220, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  2 204 940 (dy milion 

e dyqind e katër mijë e nëntëqind e dyzet) Lekë pa Tvsh, është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, (të ndryshuar). 

 

 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

 

OLSI ISUFAJ 


